
Petra J. (Lacey) ID 2365 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 5:09

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A DALŠÍ NAKUPUJÍCÍ!

  Jde o soukromou inzerci. Mám časově náročné zaměstnání na směny, proto prosím mějte pochopení, když na Vaše
objednávky, dotazy nebo maily nebudu reagovat obratem - moc děkuji :)

  ZBOŽÍ, REKLAMACE
  Nabízené zboží je většinou po mých dvou dětech nebo po mně. Jsme nekuřácká rodina, oblečení (pokud v popisu není
uvedeno jinak) je vyprané v kvalitním prášku a vyžehlené. Ostatní věci hygienicky očištěné. Všechno pečlivě prohlížím, takže
by se nemělo stát, že bych přehlédla nějaký nedostatek nebo kaz. Pokud přesto něco najdete, není problém domluvit se na
vrácení.

  ZDARMA K OBJEDNÁVCE
  K jedné objednávce si můžete vybrat max. 3 ks z věcí "zdarma k objednávce".

  REZERVACE
  Rezervace držím týden, pokud do té doby nepřijde platba, info o provedené platbě nebo se nedomluvíme jinak, posílám
jedno upozornění a poté rezervaci ruším.
  Pokud máte pouze dotaz, např. na míry, čekám na vaše vyjádření 24 hodin od odeslání mé odpovědi, potom vás jako
zájemce mažu.

  PLATBY
  Přijímám pouze platby předem na účet nebo složenkou, na dobírku nezasílám.
  Balíčky posílám obvykle do 1-3 dnů od přijetí platby. O odeslání balíčku vám zašlu info vč. podacího čísla, abyste věděli, kdy
jej čekat.

  POŠTOVNÉ
  Účtuji dle tarifů české pošty, jeho výše závisí na hmotnosti, rozměrech a ceně zboží v balíčku.
  Balné ani poplatek bance u mě neplatíte.
  NOVĚ nabízím možnost zaslat i přes Zásilkovnu.

  Budu moc ráda, když mi po obdržení balíčku pošlete zprávu buď mailem nebo formou hodnocení, zda zásilka došla a vše je v
pořádku.

  DĚKUJI

  Petra

 PS - POZNÁMKA KE KVALITĚ FOTOGRAFIÍ - Poslední dobou si všímám, že mi automatické zmenšování fotek na mimibazaru
výrazně snižuje jejich kvalitu a ostrost. Pokud potřebujete lepší fotografie, napište, originály mám v PC, ráda zašlu na mail
nebo cokoliv dofotím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

